Konto

10201
10202
10204
10205
10209
10210
10211

22000
27540
28001
34020
34030
34040
34050
34060
34070
34080
34082
36001
36040
36280
36501
36550
36560
36561
37720
37741
37785
37790
44702

Driftsregnskab og Status vedr. Gilleleje Gamle Posthus

for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

Kontonavn
Indtaegter
Kontingent
Driftstilskud GK
Folkeaktier
Arrangementer
lejeindtaegt livr.

Lejeindtaegt kunstudstillinger
Andre indtaegter (Loppetelt)

Indtaegter | alt

Udgifter
Renge@ringshonorarer

Repraesentation - gaver m.v.

Reklame og annoncer
Fiernvarme

El forbrug
Vand/spildevand
Indvendig vedligeholdelse
Udvendig vedligeholdelse
Have - Skur -Hegn
Renggringsartikler m.v.
Covid 19 rengeringsart.
Kontorartikler

IT- Hiemmeside

Porto og gebyrer
Forsikringer
Generalforsamling
Meader og Arbejsdage
Arrangementer
Differencekonto
Reparation og vedligh.
Ny og smaanskaffeiser
Diverse omkostninger
Gebyrer Bank -Mobil pay
Udgifter | alt

Driftsresultat Overskud

Debet

35.100 kr.
1.488 kr.
4.095 kr.

32.852 kr.

29.730 kr.
8.403 kr.

14.202 kr.
3.114 kr.
3.620 kr.
4.094 kr.
8.885 kr.
1.4009 kr.
1.063 kr.

268 kr.

13.532 kr.

223 kr.

16.276 kr.

1.179 kr.

38 kr.

750 kr.
15.777 kr.

500 kr.
1.962,00 kr.
198.560,00 kr.

kredit

41.050 kr.

154.200 kr.

1.100 kr.
165 kr.
25.000 kr.
6.760 kr.
6.917 kr.

235.192 kr.

36.632 kr.



Status 2020

Aktiver
Konto
58001 Kontanter 219,00 kr.
58002 Bankkonto 89.565,00 kr.
58003 Bankkonto Hensaettelse 100.000,00 kr.
Aktiver | alt 189.784,00 kr.
Passiver
Driftsresultat 36.633,00 kr.
Overfert resultat 2019 133.274,00 kr.
Egenkapital i alt 169.907,00 kr.
68001 Kreditorer 2.982,00 kr.
68005 Fonde og Sponsorer 7.695,00 kr.
68015 Deposita nagler 9.200,00 kr.
Kortfristet geeld i alt 19.877,00 kr.
Passiverialt 189.784,00 kr.
Dato: % — L2/
Kasserer (i Horsm

Annie Larsen

Der er foretaget stikpravevis revision af bilagene.
Vi mener, at regnskabet giver et retvisende billede af Gilleleje Gamle posthus

Dato: 6’/m.u/ép 20421

Revisor avienf / /””
Marianne Fiirstling . '
Formand %ﬂ% oY / Co_

Jette Brinch

Vi har revideret Regnskabet og konstateret beholdningernes tilstedvaerelse.



